
契約番号 案 件 名

令和６年度史跡両宮山古墳墳丘裾保存整備工
事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R07.02.28
5061000049

土木一式工事

7,010,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,930,000円

4370 7 0

社会教育課

1
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

落札

5,964,000
828 707 535 決定

2
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576
5,966,000

555 912 467

3
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254
5,999,000

723 742 465

4
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724
6,001,000

358 152 510

5
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416
6,003,000

401 564 965

6
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547
6,028,000

77 782 859

7
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414
6,090,000

512 944 456

8
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499
6,629,700

358 755 113

9
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

1 0
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

1 1
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 2
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 3
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度史跡両宮山古墳墳丘裾保存整備工
事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R07.02.28
5061000049

土木一式工事

7,010,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,930,000円

4370 7 0

社会教育課

1 4
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

1 5
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単県小規模土地改良事業　弥上
水路改良工事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　弥上　地内 契約締結日～R07.02.12
5061000050

土木一式工事

6,720,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,777,000円

2601 0 1

熊山支所　産業
建設課

1
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

落札

5,779,000
316 830 146 決定

2
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
5,794,000

127 16 143

3
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499
6,354,700

358 339 697

4
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

失格

5,699,000
555 599 154

5
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

失格

5,709,000
358 266 624

6
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

失格

5,744,000
723 894 617

7
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

失格

5,757,000
512 708 220

8
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

9
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

1 0
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

1 1
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 2
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

1 3
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単県小規模土地改良事業　弥上
水路改良工事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　弥上　地内 契約締結日～R07.02.12
5061000050

土木一式工事

6,720,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,777,000円

2601 0 1

熊山支所　産業
建設課

1 4
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 5
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　小規模ため池補強事業　中池外３
池改修工事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　斎富　地内 契約締結日～R07.03.20
5061000051

土木一式工事

6,440,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

円

建設課

1
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

無効

2
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

3
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

4
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

5
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

6
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

7
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

8
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

辞退

9
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499

辞退

1 0
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

1 1
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 2
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調



契約番号 案 件 名

令和６年度　小規模ため池補強事業　中池外３
池改修工事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　斎富　地内 契約締結日～R07.03.20
5061000051

土木一式工事

6,440,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

円

建設課

1 4
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 5
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調



契約番号 案 件 名

令和６年度　小規模ため池補強事業　亀池改
修工事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R07.01.22
5061000052

土木一式工事

1,370,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

円

建設課

1
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

無効

2
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

3
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

4
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

5
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

6
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

7
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

8
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

辞退

9
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499

辞退

1 0
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

1 1
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 2
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調



契約番号 案 件 名

令和６年度　小規模ため池補強事業　亀池改
修工事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R07.01.22
5061000052

土木一式工事

1,370,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

円

建設課

1 4
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 5
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調



契約番号 案 件 名

令和６年度　市民バス停留所張出歩道設置工
事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　可真下　地内 契約締結日～R06.12.20
5061000053

土木一式工事

1,190,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,030,000円

1119 1 9

政策推進課

1
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

落札

1,033,000
555 959 514 決定

2
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254
1,035,000

723 280 3

3
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499
1,137,400

358 888 246

4
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

失格

1,028,000
358 998 356

5
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

6
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

7
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

8
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

9
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

辞退

1 0
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

1 1
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 2
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　市民バス停留所張出歩道設置工
事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　可真下　地内 契約締結日～R06.12.20
5061000053

土木一式工事

1,190,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,030,000円

1119 1 9

政策推進課

1 4
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 5
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　交通安全対策補助（通学路緊急
対策）市道下市日古木線歩道整備工事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R06.12.05
5061000054

とび・土工・コンクリート
工事

1,660,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,226,000円

6256 5 6

建設課

1
テシマ商工(株)

代表取締役　岸本　道彦

5000002765

落札（くじ）

1,233,000
108 678 786 0 1 決定

2
(株)日本ライン

代表取締役　森田　栄治

5000000336
1,233,000

11 819 830 1 2

3
東亜興産(株)

代表取締役　三宅　正浩

5000000496
1,236,000

358 907 265 0 1

4
岡山道路興業(株)

代表取締役　銅山　博文

5000000779
1,236,000

168 341 509 1 2

5
(株)森産業　岡山支店

支店長　山川　祥介

5000000676
1,237,000

666 155 821

6
山陽エースライン工業(株)

代表取締役　安達　憲彦

5000000757
1,240,000

471 98 569

7
アサヒ道路施設(株)

代表取締役　今井　隆

5000000513
1,245,000

518 578 96

8
(株)富士テック

代表取締役　吉武　元成

5000000132
1,250,000

777 15 792

9
東中国ロード工業(株)

代表取締役　向畑　剛

5000000812
1,660,000

610 220 830

1 0
テック鬼城(株)

代表取締役　岡﨑　實

5000000215

失格

1,212,000
317 368 685

1 1
山陽ロード工業(株)

代表取締役　秋田　英次

5000000571

失格

1,218,000
564 509 73

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　基幹的農業水利施設適正管理事
業　滝山ダム修繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　滝山　地内 契約締結日～R07.01.22
5061000055

鋼構造物工事

1,530,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,138,000円

1128 2 8

建設課

1
(株)光南溶工

代表取締役　山本　誠

5000001853

落札

1,200,000
111 20 131 決定

2
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
1,410,000

317 464 781

3
日工マシナリー(株)岡山事務所

所長　石原　準一

5000002548
1,450,000

612 604 216

4
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000000239

辞退

5
片岡工業(株)

代表取締役　片岡　精一

5000003085

辞退

6
(株)サンベルコ

代表取締役　妹尾　一人

5000000261

辞退

7
(株)大和鉄工所

代表取締役　安井　一

5000000043

辞退

8
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000000442

辞退

9
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 0
ムカイ鐵工(株)

代表取締役　向井　克彦

5000000328

辞退

1 1
明和水門機工(株)

代表取締役　西村　明

5000000818

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　山陽地域舗装修
繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　上市・穂崎・中島　
地内 契約締結日～R07.01.17

5061000056

舗装工事

8,510,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

7,327,000円

8245 4 5

建設課

1
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

落札

7,337,000
222 791 13 決定

2
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
7,350,000

123 172 295

3
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
7,374,000

341 564 905

4
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
7,378,000

246 431 677

5
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
7,395,000

395 307 702

6
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
7,650,000

496 487 983

7
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
8,490,000

496 361 857

8
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
8,510,000

111 784 895

9
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

失格

7,185,000
317 756 73

1 0
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392

失格

7,245,000
540 783 323

1 1
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

失格

7,264,000
444 660 104

1 2
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

失格

7,279,000
496 751 247

1 3
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

7,299,000
16 592 608

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　山陽地域舗装修
繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　上市・穂崎・中島　
地内 契約締結日～R07.01.17

5061000056

舗装工事

8,510,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

7,327,000円

8245 4 5

建設課

1 4
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

失格

7,318,000
622 145 767

1 5
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

失格

7,325,000
27 769 796

1 6
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

コ

メ

ン

ト


